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OMNDno-2026-526
Liittyminen Espoon kaupungin Elintarvikkeiden ja non food -​​tuotteiden hankinta pienille 
keittiöille 2026 yhteishankintaan

Espoon kaupunki valmistelee Elintarvikkeiden ja non food -​tuotteiden hankinta 
pienille keittiöille 2026 puitejärjestelyn kilpailuttamista yhteishankintana ja on 
käynnistänyt hankintayksiköiden sitoumusten keräämisen. Hankinnan kohteena ovat 
teollisten elintarvikkeiden ja non food -​tuotteiden hankinta opetuskeittiöille. 
Kilpailutuksessa Omnialle laaditaan hankintaan oma osa-​alue.

Hankinnan tavoitteena on keskittää hankinnat yhdelle sopimuskumppanille. Sopimus 
on tarkoitus toteuttaa toistaiseksi voimassa olevana. Sopimus voidaan irtisanoa 
sopimuksen irtisanomisehtojen mukaisesti. Lopullinen toteutus voi poiketa 
suunnitelmasta.

Omnian hankintojen sitoumukseton ennakoitu vuosittainen arvo on noin 200 000 
euroa (alv 0%),​ neljän vuoden aikana noin 800 000 euroa (alv 0%). Tilaajalla ei ole 
määräostovelvoitetta. Hankintasopimusta käyttävät Omniassa opetuskeittiöt ja 
Nuorten työpajan keittiö.

Päätöksen peruste
Toimivalta

Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnian hallituksen vahvistaman vuoden 2026 
talousarvion noudattamista koskevien ohjeiden mukaan hankintapäälliköllä on oikeus 
tehdä yhteishankintoihin liittyvät päätökset.

Päätös
Päätin liittää Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnian mukaan Espoon 
kaupungin Elintarvikkeiden ja non food -​tuotteiden hankinta pienille keittiöille 2026 
yhteishankintaan. Liittymisestä allekirjoitetaan erillinen valtakirja.

Tiedoksi
Koulutuspäällikkö Päivi Rouhiainen,​ hankintapäällikkö Ann Mari Tiainen,​ 
hankintapalvelut/Omnia,​ laillisuusvalvonta.

Allekirjoitus

Ann-​Mari Tiainen,​ hankintapäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Espoon seudun 
koulutuskuntayhtymä Omnia 28.05.2026 klo 12:17. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta.
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